
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 31 lipca 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 

PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.) pod nazwą: Przygotowanie 

i przeprowadzenie badania społecznego pn.: „Diagnoza zapotrzebowania na usługi edukacyjno-

szkoleniowe dla podmiotów ekonomii społecznej z województwa mazowieckiego”  

(nr referencyjny postępowania: MCPS.ZP/AM/351-60/2023 TP/U). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 31 lipca 2023 r. o godzinie 11:00 

w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

1. Centrum Badań Stosowanych Ultex Ankieter Sp. z o.o. 

ul. Swojska, nr 21A, 60-592 Poznań, NIP 7792012814 

Cena brutto: 36 377,25 zł 

2. Biuro Badań Społecznych Question Mark sp. z o.o. 

ul. 1 maja 9/4, 90–717 Łódź, NIP 7272837655 

Cena brutto: 36 900,00 zł  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Robert Gajewski 


